
NOVĚ V HRADCI KRÁLOVÉ:
Osobní asistence 
pro lidi s poruchou 
autistického spektra

KOMU SLUŽBA MŮŽE POMOCI:

1. Lidem s diagnózou PAS 
(či čekatelům na diagnostiku).

2. Lidem jakéhokoliv věku (máme 
zkušenosti s malými dětmi, 
dospívajícími, dospělými 
i seniory).

3. Umíme poskytnout službu lidem, 
kteří potřebují velkou míru podpory 
i lidem velmi samostatným.

V ČEM MŮŽEME POMOCI:

• Při doprovázení dětí ze školy domů

• Při komunikaci dospělých na 
úřadech

• Při rozvoji různých dovedností

• Při nácviku samostatnosti

• Při trávení volného času

• Při péči o domácnost

• Při návštěvě kavárny…

KDY MŮŽEME POMOCI:

• Kdykoliv během celého dne

• Asistujeme podle potřeb klientů 
(někdy hodinu, nejčastěji však 
2–3 hodiny v odpoledních hodinách; 
s některými klienty trávíme i celý 
den)

Od února 2020 nabízíme v  Hradci Od února 2020 nabízíme v  Hradci 
Králové a okolí sociální službu osobní Králové a okolí sociální službu osobní 
asistence. Jedná se o asistence. Jedná se o terénní sociál-terénní sociál-
ní službu,ní službu, naši asistenti docházejí za  naši asistenti docházejí za 
klienty podle jejich potřeb.klienty podle jejich potřeb.

Úhrada za asistenci: 130,-Kč/hod.Úhrada za asistenci: 130,-Kč/hod.

Máte-li zájem o naše služby:
nautis.cz/cat/cz/osobni-asistence

Příběhy našich asistentů a klientů 
najdete na Facebooku s #okemoa.

Těšíme se na setkání s Vámi.
Za tým osobní asistence:

Mgr. Jan Šlosárek, ředitel střediska 
osobní asistence a chráněného 
bydlení;
jan.slosarek@nautis.cz;
+420 774 723 196


